
Česká školní inspekce
Plzeňský inspektorát

INSPEKČNÍ ZPRÁVA
čj. ČŠI-1308/08-04

Název školy: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55
Adresa: Borská 55, 301 00  Plzeň 
Identifikátor: 600 009 718
IČ: 000497061
Místo inspekce: Borská 55, 301 00  Plzeň 
Termín inspekce: 25. září 2008

Předmět inspekční činnosti:

Inspekční činnost podle § 174 odst. 2 písm. b) a podle § 175 odst. 4 věty první zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Zjištění odstranění nedostatku popsaného v Inspekční zprávě čj. ČŠI 1204/08-04 ze dne 
16. června 2008.

Inspekční zjištění:

Při inspekční činnosti ve Středním odborném učilišti stavebním bylo zjištěno, že v prvním
pololetí školního roku 2007/2008 došlo v prvním ročníku oboru vzdělání 36-52-H/001 
Instalatér sloučením dvou tříd k překročení nejvyššího povoleného počtu žáků ve třídě.

Inspekční činností provedené dne 25. září 2008 bylo shledáno, že ve sledovaném oboru
vzdělání 36-52-H/001 Instalatér počet zapsaných žáků ve druhém ročníku nepřekračuje
nejvyšší povolený počet žáků ve třídě.

Závěrečné hodnocení:

Ve školním roce 2008/2009 počet zapsaných žáků v oboru vzdělání 36-52-H/001 Instalatér 
nepřekračuje nejvyšší povolený počet žáků ve třídě.



2

Složení inspekčního týmu:

(razítko)

Titul, jméno a příjmení Podpis

Mgr. Miroslava Vlčková M. Vlčková v. r.

Mgr. Darina Motlíková Motlíková v. r.

Poučení:

Dle § 174 odst. 13 školského zákona může ředitel školy/školského zařízení podat 
připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím převzetí
na adresu Česká školní inspekce, Částkova 78, 326 00  Plzeň. 
Inspekční zprávu společně s připomínkami a stanoviskem České školní inspekce k jejich 
obsahu zasílá Česká školní inspekce zřizovateli a školské radě. Inspekční zpráva včetně 
připomínek je veřejná.

Podpis ředitele školy stvrzující projednání a převzetí inspekční zprávy

V Plzni dne 3. 10. 2008

(razítko)

Titul, jméno a příjmení Podpis
Mgr. Miloslav Šteffek Šteffek Miloslav v. r.

Seznam dokladů a materiálů, o které se inspekční zjištění opírá:

1. Třídní kniha třídy I 2 školní rok 2008 - 2009 (obor vzdělání 36-52-H/001 Instalatér)
2. Katalog třídy I 2 školní rok 2008 - 2009 (obor vzdělání 36-52-H/001 Instalatér)


	Česká školní inspekce
	Plzeňský inspektorát



